

ABM Invest ApS

Regnbuen 3, 3400 Hillerød

CVR-nr. 36 70 52 80

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Morten Michael Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABM Invest ApS Regnbuen 3 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 36 70 52 80
	Stiftet: 1. april 2015
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Michael Madsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	ABM Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive anden udlejning af boliger samt dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 156.916 mod -27.088 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88.463 mod -150.658 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår.

Selskabet har fra selskabets ultimative ejer sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	156.916	-27.088
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.699	-25.579
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-164.680</u>	<u>-97.991</u>
Resultat før skat	-88.463	-150.658
Årets resultat	<u>-88.463</u>	<u>-150.658</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-88.463</u>	<u>-150.658</u>
Disponeret i alt	<u>-88.463</u>	<u>-150.658</u>

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	4.104.513	3.305.514
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.056	15.389
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.111.569</u>	<u>3.320.903</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.111.569</u>	<u>3.320.903</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>350.753</u>	<u>18.790</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>350.753</u>	<u>18.790</u>
	Aktiver i alt	<u>4.462.322</u>	<u>3.339.693</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-262.452	-173.989
Egenkapital i alt	-212.452	-123.989
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.075.752	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.474.022	3.443.682
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.549.774	3.443.682
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	118.000	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	125.000	20.000
Gældsforpligtelser i alt	4.674.774	3.463.682
Passiver i alt	4.462.322	3.339.693

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har for regnskabsåret 2018-19 realiseret et resultat på -88 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2019 -212 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabet har fra selskabets ultimative ejer sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2018	3.322.760	0
Tilgang i årets løb	871.365	3.322.760
Kostpris 30. juni 2019	<u>4.194.125</u>	<u>3.322.760</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-17.246	0
Årets afskrivninger	-72.366	-17.246
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-89.612</u>	<u>-17.246</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>4.104.513</u>	<u>3.305.514</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	25.000	23.000
Tilgang i årets løb	0	2.000
Kostpris 30. juni 2019	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-9.611	-1.278
Årets afskrivninger	-8.333	-8.333
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-17.944</u>	<u>-9.611</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>7.056</u>	<u>15.389</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-173.989	-23.331
Årets overførte overskud eller underskud	-88.463	-150.658
	<u>-262.452</u>	<u>-173.989</u>
